
 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O  POSKYTNUTÍ DOTACE Z OBLASTI DOTACE OSTATNÍ NA ROK 2020 

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů  
 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Poskytovatel:  Město Chrudim 

Resselovo nám. 77, Chrudim I  

zastoupené  Ing. Janou Stehlíkovou - vedoucí Odboru školství, kultury, sportu  

a památkové péče Městského úřadu Chrudim,  jako osobou pověřenou starostou města  

Chrudim, Ing. Františkem Pilným, MBA, k podepisování dle zmocnění ze dne 07.11.2018 

IČ: 00270211 

DIČ: CZ 00270211 

               na straně jedné 

               (dále jen poskytovatel)  

a 

 

příjemce: Oblastní spolek Českého červeného kříže Chrudim 

  Městský park 274, Chrudim, Chrudim IV, 537 01 

                            Zastupuje Ing. Vratislav Příhoda, předseda oblastní výkonné rady 

IČ: 00426181 

na straně druhé 

(dále jen jako příjemce). 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě usnesení Zastupitelstva města Chrudim č. Z/96/2020 ze 

dne 07.12.2020, tento dodatek č. 1 ke „Smlouvě o poskytnutí dotace z oblasti dotace ostatní na rok 2020“ uzavřené 

mezi poskytovatelem a příjemcem dne 10.06.2020. 

 

   

II. 

Změna smlouvy 

 

Smlouva o poskytnutí dotace z oblasti dotace ostatní na rok 2020 uzavřená mezi poskytovatelem a příjemcem 

dne 10.06.2020  se mění takto: 

 

V čl. II – Předmět smlouvy – se odst. 3 mění a nově zní takto: 

 

            3.   Možnost čerpání finančních prostředků dle této smlouvy se vztahuje k období od 01.01.2020 do  

                  31.12.2020            

 

V čl. III -  Práva a povinnosti smluvních stran  - se odst. 2, 4 a 7 mění a nově zní takto:  
 

2. Pokud toto ujednání příjemce dotace nedodrží a finanční prostředky použije k jinému než sjednanému 

účelu, je povinen je vrátit městu Chrudim, a to  nejpozději do 31.12.2020. 

 

4. Příjemce dotace je povinen předložit poskytovateli dotace vyúčtování, a to bezprostředně po jejím 

vyčerpání, nejpozději do 31. 12. 2020. Vyúčtování bude předloženo na formuláři pro vyúčtování dotace, 

a to elektronicky v aplikaci DaG, která je dostupná  na webové adrese https://dag.chrudim-city.cz.  

V případě, kdy je dle této smlouvy dotace poskytována příjemci jak na činnost, tak na projekt, bude 

předkládáno vyúčtování dotace poskytnuté dle čl. II odst. 1 písm. A) i dotace poskytnuté dle čl. II odst. 1 

písm. B) odděleně. Součástí vyúčtování poskytnuté dotace bude i seznam finančních podpor poskytnutých 

příjemců pro rok 2020 z jiných veřejných zdrojů. 

 

7. Finanční prostředky  nevyčerpané nebo použité k jinému účelu, než je stanoveno touto smlouvou, 

příjemce vrátí na tento bankovní účet poskytovatele č.ú. 104109190/0300, v.s. 365, nejpozději do 

31.12.2020. Ve stejné lhůtě je příjemce povinen předložit městu Chrudim vyúčtování. 

https://dag.chrudim-city/


 

 
Ostatní ustanovení „Smlouvy o poskytnutí dotace z oblasti dotace ostatní na rok 2020“ uzavřené mezi 

poskytovatelem a příjemcem dne  10.06.2020 zůstávají beze změny.  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek č. 1 ke „Smlouvě o poskytnutí dotace z oblasti dotace ostatní na rok 2020“ uzavřené mezi 

městem Chrudim a Oblastním spolkem Českého červeného kříže Chrudim dne 10.06.2020 nabývá platnosti 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválilo Zastupitelstvo města Chrudim na svém jednání dne 07.12.2020 

usnesením č. Z/96/2020.  

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 nebyl uzavřen v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 

podmínek, a na důkaz svého souhlasu připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Chrudimi dne ……………...     V Chrudimi dne ………………... 

Na straně příjemce:      Na straně poskytovatele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------- ---------------------------------------- 

Ing. Vratislav Příhoda Ing. Jana Stehlíková 

předseda výkonné rady vedoucí odboru školství, kultury, sportu 

a památkové péče Městského úřadu                       

Chrudim                                             

 


